
Anmeldelsesdato  Gerningstidspunkt  Adresse  Sagens genstand  

13-03-2019 

kl. 11:00  

11/03/2019 

12:00 Til 

13/03/2019 

11:00  

Bymose Park, 

3200 Helsinge  

INDBRUD I VILLA OG LIGNENDE: 

Modus: Indstigning via opbrudt 

terrassedør. Stjålne genstande: Intet 

overblik.  

13-03-2019 

kl. 21:16  

12/03/2019 

16:30 Til 

13/03/2019 

21:00  

Frederiksværkvej, 

3200 Helsinge  

INDBRUD I VILLA OG LIGNENDE: 

Indstigning: Opbrudt køkkenvindue. 

Stjålne genstande: Intet overblik. 

13-03-2019 

kl. 07:50  

12/03/2019 

16:45 Til 

12/03/2019 

21:30  

Pile Alle, 3480 

Fredensborg  

INDBRUD I VILLA OG LIGNENDE: 

Vindue til kontorværelse brudt op og 

indstigning herfra. Stjålne genstande: 

mobiltelefon og smykker. 

13-03-2019 

kl. 23:34  

13/03/2019 

18:00 Til 

13/03/2019 

23:15  

Syrenvænget, 3520 

Farum  

INDBRUD I VILLA OG LIGNENDE: 

Ukendt indstigningssted. Stjålne 

genstande: tablet og bærbar pc. 

13-03-2019 

kl. 12:22  

13/03/2019 

08:30 Til 

13/03/2019 

11:11  

Fiskebækvej, 3500 

Værløse  

INDBRUD I VILLA OG LIGNENDE: 

Vindue til stue brudt op. Stjålne 

genstande: Tv, spillekonsol, smykker, 

glas, keramik og bærbar pc. 

Signalement A: mand, 40-50 år, kraftig 

af bygning med mørkt hår. Iført 

arbejdstøj med reflekser. 

13-03-2019 

kl. 20:57  

13/03/2019 

20:40 Til 

13/03/2019 

20:40  

L E Bruuns Vej, 

2920 

Charlottenlund  

INDBRUD I VILLA OG LIGNENDE: 

Indgang: Knust rude. Stjålne genstande: 

Umiddelbart intet stjålet. 

13-03-2019 

kl. 15:35  

09/03/2019 

10:30 Til 

13/03/2019 

15:30  

Fuglegårdsvænget, 

2820 Gentofte  

INDBRUD I VILLA OG LIGNENDE: 

Modus: kælder vindue opbrudt. Stjålne 

genstande: rød damecykel og smykker. 

14-03-2019 

kl. 00:19  

13/03/2019 

17:30 Til 

14/03/2019 

00:05  

Christiansvej, 2920 

Charlottenlund  

INDBRUD I VILLA OG LIGNENDE: 

Indstigning via knust rude på 1. sal. 

Stjålne genstande: Intet overblik. 

 


